

Ejendomsselskabet Ebeltoftvej 3A, Assentoft ApS

Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 66 32 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

Ivan Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ebeltoftvej 3A, Assentoft ApS Ebeltoftvej 3A, Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 66 32 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Hedegaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.237 kr. mod 169.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.544 kr. mod 91.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	168.237	169.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.632	-23.632
Resultat før finansielle poster	144.605	146.072
Øvrige finansielle omkostninger	-15.521	-21.464
Resultat før skat	129.084	124.608
Skat af årets resultat	-34.540	-33.022
Årets resultat	94.544	91.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.544	91.586
Disponeret i alt	94.544	91.586

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.961.446	1.985.078
Materielle anlægsaktiver i alt	1.961.446	1.985.078
Anlægsaktiver i alt	1.961.446	1.985.078
Aktiver i alt	1.961.446	1.985.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.056.238	961.694
Egenkapital i alt	1.181.238	1.086.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	378.148	454.557
Langfristede gældsforpligtelser i alt	378.148	454.557
Kortfristet del af langfristet gæld	76.292	76.243
Gæld til pengeinstitutter	299.990	303.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	20.540	19.022
Anden gæld	238	39.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.060	443.827
Gældsforpligtelser i alt	780.208	898.384
Passiver i alt	1.961.446	1.985.078

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	961.694	1.086.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.544	94.544
	125.000	1.056.238	1.181.238

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.961 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 300. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
